
СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13 декабря 2024 года                                                                                 № 58 

р.п. Саргатское 

 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из 

собственности Омской области в муниципальную собственность 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением об управлении муниципальной собственностью 

Саргатского муниципального района Омской области, утвержденным решением 

Совета Саргатского муниципального района Омской области от 19.03.2009 № 

39, руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской 

области, Совет Саргатского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в 

собственности Омской области, в оперативном управлении казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости населения Омской области», 

предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Саргатского 

муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему 

Решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете органов местного 

самоуправления «Саргатский вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  

комиссию по финансовым и экономическим вопросам Совета Саргатского 

муниципального района Омской области (Белялова А.А.). 

      

 

Глава 

муниципального района                                                             В.В. Хохлов  

 

Председатель Совета  

Саргатского муниципального района                                         Н.В. Мартышова



Приложение к Решению 

Совета Саргатского муниципального района 

 

от 13 декабря 2024 года № 58 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

 имущества, находящегося в собственности Омской области, переданного в оперативное управление КУ «Центр 

занятости населения Омской области», предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность 

Саргатского муниципального района Омской области 
 

  
№  

п/п 

Наименование 

имущества 

 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики имущества 

Кадастровый номер Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровая стоимость, руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 Нежилое помещение   Омская область, Саргатский 

район, р.п. Саргатское, ул. 

Кооперативная, д. 113  

55:24:050235:72 198,8 217990,16 

 

 

 

 

 

 

 

 


